EXTRATO DE CONTRATO Nº: 002/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES - MT

CONTRATADA: GIVALDO ANDRADE GONZAGA

OBJETO: ESTE CONTRATO TEM POR OBJETO CONTRATAR EMPRE-
SA ESPECIALIZADA EM LAVAGEM DE VEÍCULOS OFICIAIS POR 12
(DOZE MESES).

VALOR TOTAL: R$ 1.600,00 (MIL E SEISCENTOS REAIS)

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES INÍCIO: 02/04/2019 TÉRMINO: 01/04/
2020

Cáceres-MT 28 de Fevereiro de 2019

Rubens Macedo

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

CAMARA MUNICIPAL DE CANARANA

RESOLUÇÃO Nº 224/2019.

Resolução Nº 224/2019.

De 28 de fevereiro de 2019

[...]

de Água Boa-MT.

Favorecido DISTRIBUIDORA BRASIL COML. PROD. MED. HOSP. LT-
DA, CNPJ/CPF: 07.640.617/0001-10

Favorecido PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EI-
RELI, CNPJ/CPF: 21.297.758/0001-03,

Prazo de
Entrega Imediata.

Valor Global R$ 22. 881,58 (Vinte e dois mil, oitocentos e oitenta e um
reais e cinquenta e oito centavos).

Fundamento
Legal Art. 24, inciso V da Lei n°. 8.666/93.
Justificativa Anexa nos autos do processo de Dispensa nº. 006/2019.

Ratifico a Dispensa de Licitação em consonância com a justificativa apre-
sentada pelo responsável por processos de licitações e Parecer Jurídico

[...]

LICITAÇÃO: TP 012/2018

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA MT

FORNECEDOR REGISTRADO: MAF CONSTRUTORA EIRELI ME

OBJETO: Prorrogação da Vigência da execução da Obra; Prorrogação da
Vigência do Contrato; Acréscimo de valor.

VALOR: R$ 37.192,46 (trinta e sete mil, cento e noventa e dois reais e
quarenta e seis centavos)

DATA: 27/02/2019

Fica alterada à Cláusula Quarta – Do Prazo, Condições, e Entrega do Ob-
jeto; fica prorrogada o prazo de vigência da Obra pelo período de 30 (trin-
ta) dias, até o dia 14.03.2019.

Fica alterada a Cláusula Quinta – Da Vigência do Contrato;

[...]

MATO GROSSO CONTABILIDADE LTDA-ME

Objeto: REFERENTE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÁBEIS-
ATIVIDADES OPERACIONAIS, ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL, ESCRITU-
RAÇÃO FISCAL, ÁREA TRABALHISTA E PREVIDENCIÁRIA.

Valor: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

Valor mensal: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais);

Prazo de Execução: 12 (doze) meses

Data de Assinatura: 02 de janeiro de 2019

Data da Vigência: 02/01/2019 a 31/12/2019

DEIWIS SCHINDLER

SECRETÁRIO EXECUTIVO

PREVIDENCIA
PORTARIA N. º 12/2019

“Dispõe sobre a concessão do benefício de pensão por morte em fa-

[...]

ELÉTRICA, ALARME E CÂMERAS DE VIGILÂNCIA, PARA A PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, sagrando-se vencedor(a) a(s)
empresa(s) para os lotes a seguir: GEXTEC - MARIELLI DE OLIVEIRA
SILVA RAMOS 04699908136, inscrita no CNPJ sob o n° 32.782.145/
0001-88, LOTES 1 E 2, com o valor total de R$ 370.000,00 (trezentos e
setenta mil reais). Não havendo interposição de recurso, os objetos da lici-
tação ficam adjudicados à classificada conforme acima mencionado. Infor-
mações mais detalhadas com a equipe de apoio e pregoeira pelo fone/fax
(66) 3471-2450, e-mail: licitacaoag2017-2020@hotmail.com.